

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 054724

Federal Tax I.D.# 20-5975804

BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell Ks
8-11-13

DATE 8-10-13	SEC. 12	TWP. 10	RANGE 21	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START 4:00 AM	JOB FINISH 4:30 AM
LEASE BASS	WELL# 10	LOCATION Pulco ls 3w 22s			COUNTY GRANT	STATE KS	

CONTRACTOR L-D DLGI Rig #
 TYPE OF JOB Cement Surface
 HOLE SIZE 12 1/4 T.D. 235'
 CASING SIZE 2 5/8 New DEPTH 232'
 TUBING SIZE 2 3/8 DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 250 # MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. 15 FL
 PERFS.
 DISPLACEMENT 13 3/4 / BBL
 EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Robert Y.
 # 417 HELPER Woody O.
 BULK TRUCK
 # 378 DRIVER Joe G.
 BULK TRUCK
 # DRIVER

OWNER
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 165 SX Comm 3%cc
 COMMON 165 @ 17.90 2953.50
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE 5 SX @ 64.00 320.00
 ASC @
 HANDLING 183.51 @ 2.48 455.71
 MILEAGE 354.15 @ 2.60 920.79
 TOTAL 4649.40

REMARKS:

RAN 5 NEW JOINTS OF # 8 3/8 csg,
 SET @ 232' Reviewed Circ. &
 Cement w/ 165 SX Comm 3% cc
 + displaced 13 3/4 & SHUT IN
 @ 250 #
 Cement Did Circulate
 TO SURFACE
 THANKS

SERVICE

DEPTH OF JOB
 PUMP TRUCK CHARGE 1512.25
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE @
 MANIFOLD @
 HV ME 45 @ 7.70 346.50
 LV ME 45 @ 4.40 198.00

CHARGE TO: Vess Oil Corp.
 STREET
 CITY STATE ZIP

TOTAL 2056.75

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

@
 @
 @
 @
 @

TOTAL

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)
 TOTAL CHARGES 6706.15
 DISCOUNT 1341.23 IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME David Baese
 SIGNATURE David Baese

Net \$5364.92

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056994

Federal Tax I.D.# 20-5975804

BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Russell, KS

DATE <u>8.20.13</u>	SEC. <u>12</u>	TWP. <u>10</u>	RANGE <u>21</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>7:00</u>	JOB FINISH <u>7:50</u>
LEASE <u>BASS</u>	WELL # <u>10</u>	LOCATION <u>Palco, KS</u>	COUNTY <u>Graham</u>	STATE <u>KS</u>			
OLD OR NEW (Circle one)		<u>Redline & Elshardt 3 W 2 1/2 5 c into</u>					

CONTRACTOR <u>LD Drilling #1</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>LS</u>	
HOLE SIZE <u>7 7/8</u>	T.D. <u>3910'</u>
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH
TUBING SIZE	DEPTH
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT <u>3867.91</u>
CEMENT LEFT IN CSG. <u>45.30'</u>	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>92.05 bbl / 420</u>	

CEMENT	
AMOUNT ORDERED <u>180 sk ASC</u>	
<u>5# Gilsonite / per cell</u>	
<u>+ 30sk RATHOLE</u>	
COMMON	@
POZMIX	@
GEL	@
CHLORIDE	@
ASC <u>Blond - 180sk</u>	@ 20.9 \$3,762.00
	@
<u>Cyp asc - 12 sk</u>	@ 37.6 \$-0-
<u>Salt asc - 11 sk</u>	@ 26.35 \$-0-
<u>Gilsonite - 10 sk (500#)</u>	@ .98 \$490.00
<u>Flo-Seal - #50 lb</u>	@ 2.97 \$148.50
<u>Defoamer - #25 lb</u>	@ 9.80 \$245.00
<u>Fluid Loss FL-10 #50 lb</u>	@ 18.25 \$912.50
<u>Mud Flush 12 gal</u>	@ 58.7 \$704.40
<u>HANDLING 235.74 #/B</u>	@ 2.42 \$584.64
<u>MILEAGE 400.0125 1/m</u>	@ 2.60 \$1,194.03
TOTAL \$8,043.07	

REMARKS:

* Ran Float Equip "See Float Eqpt."
 * Circulated Aule For Lhd
 * Ran 12 #20 - Mudd Flush
 * Plugged RATHOLE @ 80sk = 5.16 #
 * Ran 185 sk @ 32.02 # mix
 * Displaced 5 1/2 Latch Down Plug = 92.05
 * 10 # 140 psi.

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>3910'</u>
PUMP TRUCK CHARGE	<u>92,443.75</u>
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>Heavy 45m</u>	@ 7.70 \$346.50
MANIFOLD <u>Light 45m</u>	@ 4.42 \$198.00
	@
	@
TOTAL \$2,988.25	

Port collar @ #763' Manitex

CHARGE TO: Vess Oil Corp.

STREET _____

CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

<u>1x 5 1/2 Float Shoe</u>	—	\$339.30
<u>1x 5 1/2 Port Collar</u>	@	\$1,831.25
<u>8x 5 1/2 Centralizers</u>	@ 28.40	\$227.20
<u>2x 5 1/2 BASKETS</u>	@ 159.40	\$318.80
<u>1x 5 1/2 Latch + Plug</u>	@	\$398.75
<u>6x Weld on Scratches</u>	@ 150.00	\$900.00
TOTAL \$4,015.30		

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.

You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME Roger Martin

SIGNATURE RM

SALES TAX (if Any) _____

TOTAL CHARGES \$15,046.102

DISCOUNT \$2,206.27 IF PAID IN 30 DAYS

Net 12,840.35

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 056999

Federal Tax I.D.# 20-5975804

PO. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:

Russell, Kt

DATE <u>8.29.13</u>	SEC. <u>12</u>	TWP. <u>10</u>	RANGE <u>21</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>12:30 pm</u>	JOB FINISH <u>1:00 pm</u>
LEASE <u>Pass</u>	WELL # <u>10</u>	LOCATION <u>Palo Kt</u>			COUNTY <u>C. P. K.</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)		South to Redlin & Ellis Black Top 3 w					

CONTRACTOR <u>Black Hawk</u>	OWNER
TYPE OF JOB <u>Port Collar</u>	
HOLE SIZE	T.D.
CASING SIZE <u>5 1/2</u>	DEPTH
TUBING SIZE <u>2 3/8</u>	DEPTH <u>1762'</u>
DRILL PIPE	DEPTH
TOOL	DEPTH
PRES. MAX	MINIMUM
MEAS. LINE	SHOE JOINT
CEMENT LEFT IN CSG.	
PERFS.	
DISPLACEMENT <u>10.27</u>	

CEMENT	
AMOUNT ORDERED <u>450SK 60/40</u>	
<u>1 1/2 gal 1/4" F10-seal</u>	
COMMON <u>150SK @ 17.70</u>	\$ 2655.00
POZMIX <u>100SK @ 9.35</u>	\$ 935.00
GEL <u>10SK @ 23.4</u>	\$ 234.00
CHLORIDE	@
ASC	@
<u>2 SK F10-Seal D</u>	@
<u>50lb</u>	@ 2.97 \$ 148.50
HANDLING <u>482.47</u>	@ 2.48 \$ 1,196.52
MILEAGE <u>907.83</u>	@ 2.60 \$ 2,360.36
TOTAL \$ 7559.38	

REMARKS:

* Pressured Backside to 4120 psi.
* Circulated Hole @ 4 5/8" to 4310 psi -
* Ran 250SK cont @ 4107 psi - cement to
* Displaced 10.27 gal
* Washed cement @ 28 psi

SERVICE

DEPTH OF JOB	1762'
PUMP TRUCK CHARGE	\$ 2,249.84
EXTRA FOOTAGE	@
MILEAGE <u>Heavy 45m</u>	@ 1.7 \$ 346.5
MANIFOLD: <u>light 45m</u>	@ 4.4 \$ 198.0
	@
	@

CHARGE TO: Vess Oil Corp
STREET _____
CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL \$ 2774.34

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@
	@
	@
	@
	@
TOTAL	— 0 —

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
TOTAL CHARGES \$ 10,353.72
DISCOUNT \$ 3,106.11 IF PAID IN 30 DAYS
Net 7247.61

PRINTED NAME _____
SIGNATURE Andrew S. Williams

RCC - Richard Williams on location